#### 中國法制史學會日記帳

### 九十五年度收支帳

95 月	年日	憑單編號	科 目	摘	收 入	支 出	餘額
01	01			94 年度結餘			377,573
01	10	R950101	書籍收入	《法制史研究》劃撥書款	1,000		378,573
01	10	R950101		前項劃撥手續費		15	378,558
02	04	E950202	餐飲費	九十五年度第一次理事會議		5,730	372,828
02	20	R950201a	書籍收入	《法制史研究》現金書款收入(六五折)	4,550		377,378
02	22	R950201b	書籍收入	《法制史研究》現金書款收入(六五折)	10,400		387,778
03	07	R950302a	常年會費	現金 94 年度會費(羅彤華)	1,000		388,778
03	07		支出	收支帳轉零用金帳		15,950	372,828
03	21	R950303	常年會費	劃撥 95 年度會費(張益祥)	1,000		373,828
03	21	R950303		前項劃撥手續費		15	373,813
03	23	R950305a	書籍收入	《法制史研究》現金書款收入(六五折)	3,900		377,713
03	24	R950304a	現金捐款	現金捐款審稿費回捐學會(柳立言)	3,000		380,713
03	24	R950304b	現金捐款	現金捐款審稿費回捐學會(黃清連)	2,000		382,713
03	25	R950304c	現金捐款	現金捐款(邱澎生)	2,000		384,713
03	25	R950304d	現金捐款	現金捐款(財團法人戴炎輝文教基金會)	20,000		404,713
03	25	R950305b	書籍收入	《法制史研究》現金書款收入(七折)	350		405,063
03	25	E950302	會議費	九十四年度會員大學暨學術研討會		21,595	383,468
03	26	R950301	常年會費	現金常年會費(那思陸等十二人)	11,000		394,468
03	26	R950302b	常年會費	現金常年會費(陳子平等十人)	7,000		401,468
05	04	R950502a	常年會費	95 年度現金常年會費(盧靜儀)	500		401,968
05	04	R950501a	書籍收入	現金書款(樂學書局;六五折)	7,150		409,118
05	18	R950501b	書籍收入	《唐律各論》精裝2套現金書款(五折)	800		409,918
05	20	R950502b	常年會費	95 年度現金常年會費(賴亮郡、劉燕儷)	2,000		411,918
05	20	R950501c	書籍收入	《唐律各論》精裝 16 套、平裝 27 套現金書款(唐 律讀書會及其成員;五折)	14,500		426,418

理事長	秘書長	財務長	1-4
<del> </del>	松丰长	FT 1/42 +	<b>河計</b>
生ず以	似百以		首目

1

製表: 黄琴唐

#### 中國法制史學會日記帳

# 九十五年度收支帳

95		- 憑單編號	科目	摘	收 入	支 出	餘額
月	日	72. 1 10110	117 🗀		12 /	У Ш	
				接續前頁			426,418
05	20		支出	收支帳轉零用金帳		52,605	373,813
06	08	R950603	常年會費	95 年度劃撥常年會費(林文凱)	500		374,313
06	08	R950603		前項劃撥手續費		10	374,303
06	08	R950604	書籍收入	《法制史研究》劃撥書籍收入(會員)	600		374,903
06	08	R950604		前項劃撥手續費		10	374,893
06	21	R950601	利息收入	存簿儲金利息	347		375,240
06	21	R950602	利息收入	劃撥儲金利息	171		375,411
06	23	R950605	書籍收入	《法制史研究》第八期存簿書籍收入(元照)	48,750		424,161
06	23	R950605		出版社扣除前項匯款手續費		10	424,151
07	10	R950703a	書籍收入	劃撥書籍收入	1000		425,151
07	10	R950703a		前項劃撥手續費		15	425,136
07	18	R950701	常年會費	95 年度現金常年會費(周伯峰)	500		425,636
07	18	R950702a	書籍收入	現金書籍收入	4,875		430,511
07	21	R950702b	書籍收入	現金書籍收入	715		431,226
08	04	R950801a	書籍收入	現金書籍收入	3,900		435,126
08	15	R950801b	書籍收入	現金書籍收入	1,950		437,076
09	01		支出	收支帳轉零用金帳		11,940	425,136
10	17	R951001	書籍收入	現金書籍收入	6,500		431,636
10	30	R951002	書籍收入	劃撥書籍收入	500		432,136
10	30	R951002		前項劃撥手續費		15	432,121
11	10	R951101	書籍收入	現金書籍收入	4,875		436,996
11	23	R951102	常年會費	劃撥常年會費 (張文昌、翁育瑄)	1,500		438,496
11	23	R951102		前項劃撥手續費		20	438,476

埋事長	理事長	秘書長	財務長	
-----	-----	-----	-----	--

2

製表: 黄琴唐

# 中國法制史學會日記帳

### 九十五年度收支帳

<b>95</b> 月	年日	憑單編號	科 目	摘	收 入	支 出	餘額
力	П			    接續前頁			438,476
11	24	R951103	書籍收入	元照《法制史研究》第九期前 1/2 款項	24,375		462,851
12	01	E951205	會刊支出	《法制史研究》第九期審稿費		42,500	420,351
12	01		支出	收支帳轉零用金帳		3,145	417,206
12	01	R951203	捐款收入	柳立言、洪金富、賴惠敏、楊湘鈞各捐 1,000 元	4,000		421,206
12	09	E951202	餐飲費	95 年度第二次理事會議		5,060	416,146
12	12	R951201a	入會費	新入會員陳麗君	500		416,646
12	12	R951201a		前項劃撥手續費		15	416,631
12	13	R951202	常年會費	95 年度常年會費(黃靜嘉)	1,000		417,631
12	13	R951202		前項劃撥手續費		15	417,616
12	15	R951201b	入會費	新入會員許慈佑	500		418,116
12	15	R951201b		前項劃撥手續費		15	418,101
12	15	R951204	書籍收入	現金書籍收入(MacCorMack;10-20 期)8 折	4400		422,101
12	15		支出	收支帳轉零用金帳		5,295	416,806
12	21		利息收入	存簿儲金利息	398		417,204
			利息收入	劃撥儲金利息			

理事長	秘書長	財務長	會計

3 製表: 黄琴唐